
 

Dane aktualne na dzień: 29-04-2024 00:56

Link do produktu: https://chemhurt.pl/g-100-preparat-gruntujacy-dojrzale-podloza-betonowe-20-l-p-50056.html

  
G 100 PREPARAT GRUNTUJĄCY DOJRZAŁE
PODŁOŻA BETONOWE 20 L

Cena brutto 160,00 zł

Cena netto 130,08 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2-10 dni

Producent SIT

Opis produktu
G 100 jest wodną polimerową dyspersją. Charakteryzuje go znakomita przyczepność do podłoży budowlanych, w tym betonu.
Warstwa gruntująca jest wykonana z preparatu G100 posiada zwiększoną odporność na działanie soli, wody, i szerokiej gamy
chemikaliów, jednocześnie wzmacniając przy tym powierzchnię. Ma zastosowanie jako preparat gruntujący podłoża betonowe,
poprawiający wytrzymałość i szczelność podłoża.

ZALETY

podkład pod wykonywanie cienkich wylewek betonowych na warstwie szczepnej;
podkład do wylewek samopoziomujących;
podkład pod płytki ceramiczne i wykładziny podłogowe;
podkład pod kamień naturalny;
jako wykończenie;
podłoży pod podłogi podnoszone;
tanie rozwiązanie na pylące podłoża.

ZASTOSOWANIE• Jako preparat gruntujący podłoża betonowe, poprawiający wytrzymałość i szczelność podłoża• Zalecany
jako podkład pod wykonywanie cienkich wylewek betonowych na warstwie szczepnej, wylewek samopoziomujących, płytek
ceramicznych, kamienia naturalnego, wykładzin podłogo-wych oraz jako wykończenie podłoży pod podłogi podnoszone• Jest
to tanie rozwiązanie na pylące podłoża

INSTRUKCJA STOSOWANIA• Podłoże powinno być suche i czyste, odpylone i wolne od wszelkich drobin i luźnych
elementów• Nowe podłoże powinno być wysezonowane, wolne od mleczka cementowego i luźnych drobin• Aplikujemy
metodą malarską, przy czym należy pamiętać o zrównoważonej aplikacji tzn. ilość materiału nanoszona na podkład nie może
być większa niż jego absorpcja• Beton podkładowy musi zostać nasączony ale nie należy pozostawiać kałuż i zastoin• Zużycie
jest zależne od chłonności podłoża i waha się od 0,05 do 0.7 ltr/m2• W przypadku gdy mamy do czynienia z bardzo chłonnym
materiałem możliwe jest kilkukrotne stosowanie gruntu

SKŁADOWANIE I TRANSPORT• G100 powinien być przechowywany i transportowany w temperaturach dodatnich•
Przechowywanie nie dłużej niż 12 m-cy od daty produkcji

ŚRODKI BEZPIECZEŃSTWA• Należy postępować zgodnie z kartą bezpieczeństwa produktu i instrukcją na opakowaniu. •
Chronić przed kontaktem ze skórą i oczami. Narzędzia myjemy wodą
  

PROSIMY NIE ŁĄCZYĆ TEGO PRODUKTU W JEDNYM ZAMÓWIENIU Z INNYMI PRODUKTAMI OD INNYCH
PRODUCENTÓW 
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